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Nina, Dişçi Asistanlığı Okulu’ndan mezundu ama bazı kesici dişler, ders kitabındakiler hiç benzemiyordu. Mesela Doktor Berkenstein’ın muayenehanesinde elini ısıran şu “demode isimli hasta” Gregori’nin dişleri… Üstelik bu çekici erkeğin gözünün içine baka baka söylediği yalanlar da kafasını karıştırmaktaydı. Taştan yapılma üç kulesi ve yukarı çekilerek açılan köprüsüyle, orta çağdan kalma gibi görünen tuhaf bir evde, ya da kızların deyimiyle “kalede” yaşayan Gregori, Nina’nın aradığı sıcak bir kucak mıydı yoksa büyük bir bela mı?

Genç kadının, bir komandonun gece görüş gözlüğüyle yarışabilecek keskinlikte gözleriyle, sokağın karşısındaki dairelerin içini görebilmesi de iyiye alamet değildi. Nina’ya neler oluyordu? Gökte süzülen kuşların kanat çırpışını bile duymaya başlamıştı! İnternete girip araştırdığında kendisindeki belirtileri açıklayan tek bir sözcük vardı: Vampir!

Dakota Cassidy’den romantizm, mizah ve paranormalliği bir araya getiren harika bir seri: PARANORMAL AŞKLAR

Tatlı Isırık Kitabından Kısa Alıntı

“Saatin kaç olduğuna dair bir fikrin var mı?” “Biliyorum. Geç oldu. Ama inan bana, durum gerçekten acil olmasa, o ıssız yerdeyken seni gece yarısı aramazdım.”“Tamam, konuş o zaman,” diyen Marty öyle yüksek sesle esnedi ki, sesi Nina’nın kulağına SantaAna rüzgarlarının uluyu şu gibi geldi.“Şu lanet olası kurt adam meselesi var ya?”“Evet Nina. Kahrolası kurt adam meselesine ne olmuş? Biliyorum, sana hâlâ inanılmaz geliyor. Ama durum bu. Yani, yine konuşmamız mı lazım? Olay olduğundan beri yüz kere konuştuk.”



Nina gözlerini devirdi ve resmen dilini ısırdı. Bu konuda konuşmayı kendisi de Marty’den daha fazla istiyor değildi. Gel gelelim, artık Marty Flaherty olan Marty Andrews’la tecrübe ettiği şeyi hiç yaşamamış olsa, bu hassas olaya böylesine anlayışlı yaklaşamazdı. Bir zamanlar prestijli Bobbie Sue Kozmetikte bağımsız bölge renk denetmeni olan, kendini hayatın renk tekerleğinin manyağı ilan eden, “auranızı bulup olabileceğinizin en iyisi olun” laflarını dilinden düşürmeyen Marty, bir kurt adamdı.

Tesadüfen olmuştu.Kadın çiğ et yiyen, aya uluyan, kıllı kıçlı bir kurt adamdı. Nina’ya şimdi ne yapacağı konusunda tavsiye verebilecek biri varsa, o kişi kesinlikle, eski renk tekerleği koçu, şimdi kurt adama dönüşmüş arkadaşı Marty’ydi.“Beni duydun mu NinaP Bunu yüz kere konuştuk dedim.”“Yüz birinci kez konuşsak nasıl olur?”

“Ne diyorsun sen? Tanrım Nina. Lafı gerçekten hiç dolaştırmıyor sun. Çok hoş bir biçimde, doğrudan konuşuyorsun. Hani aklıma geleni söylüyor, bir cümleye koyabildiği kadar küfür koyuyor ve etrafındaki insanların bozuk ağzını rahatsız edici bulabileceğini unutuyorsun ya? Hayırdır, ne oldu? Biri dilini ağzından çekip kopardı mı?”“Beni dinlemen lazım Marty. Beni dikkatle dinlemen lazım.”
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